

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	04	Elektronická kontrola vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Technologie				227 685,92		
1	1	Stávající napájecí zdroje EKV a rozhraní systémové sběrnice: Vyhledání volného vývodu, reorganizace, stávajícího rozvodu, připojení nové větve sběrnice, integrace nově doplněného rozvodu do stávajícího systému <i>2x1 viz D.1.01.4d-101</i>	hod	2,00000	539,59	1 079,18		Vlastní
2	1.1	Řídicí dveřní jednotka: 2x spínací relé pro ovládání dveří, oboustranný průchod, paměť přístupových, práv, komunikace po sběrnici RS485 <i>5x1 viz D.1.01.4d-101</i>	ks	5,00000	10 812,32	54 061,60		Vlastní
3	2	Čtečka ID karet - čtečka karet dle standardu KNTB Zlín (vazba na stávající karty používané v rámci, areálu KNTB Zlín) <i>10x1 viz D.1.01.4d-101</i>	ks	10,00000	5 318,81	53 188,10		Vlastní
4	5	Identifikační indukční karta (množství karet je pouze odhad, nutno specifikovat uživatelem) <i>20x1 - počet je pouze odhad, bude určeno uživatelem dle kutečných potřeb</i>	ks	20,00000	101,75	2 035,00		Vlastní
5	6	Elektromechanický zámek <i>5x1 viz D.1.01.4d-101</i>	ks	10,00000	11 305,67	113 056,70		Vlastní
6	7	Drobný a pomocný instalační materiál <i>1x1</i>	kpl	1,00000	1 027,80	1 027,80		Vlastní
7	6.1	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce <i>6x1</i>	hod	6,00000	539,59	3 237,54		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	04	Elektronická kontrola vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Rozvody				29 785,26		
8	7.1	Kabel FTP 4p, Cat.5e LS0H <small>100m pro RS485 + 10x10 pro připojení čteček viz D.1.01.4d-101, D.1.01.4d-102</small>	m	200,00000	37,26	7 452,00		Vlastní
9	8	Kabel oranžový, stíněný 2x2x0,8 B2ca s1d1a1 <small>100m pro RS485 + 10x10 pro připojení dveřních zámků viz D.1.01.4d-101, D.1.01.4d-102</small>	m	200,00000	48,82	9 764,00		Vlastní
10	9	Trubka PVC 16 p.o. <small>4x10</small>	m	40,00000	55,25	2 210,00		Vlastní
11	10	Trubka PVC 23 p.o. <small>3x10</small>	m	40,00000	56,53	2 261,20		Vlastní
12	11	Krabice KU 68 p.o. <small>20x1 přístrojové krabice a odbočné krabice trubkových tras</small>	ks	20,00000	62,90	1 258,00		Vlastní
13	12	Krabice KO 97 p.o. <small>12x1 odbočné krabice trubkových tras</small>	ks	12,00000	111,78	1 341,36		Vlastní
14	13	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm <small>8x1</small>	ks	8,00000	154,17	1 233,36		Vlastní
15	7.2	Drobný a pomocný instalační materiál <small>20x1</small>	kpl	1,00000	1 027,80	1 027,80		Vlastní
16	14	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce <small>5x1</small>	hod	6,00000	539,59	3 237,54		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	04	Elektronická kontrola vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Revize, koordinace, zkoušky				10 791,82		
17	15	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, kontrola a testování kabeláže <i>Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, kontrola a testování kabeláže</i>	ks	1,00000	8 736,22	8 736,22		Vlastní
18	16	Seznámení s obsluhou <i>Seznámení s obsluhou</i>	ks	1,00000	1 027,80	1 027,80		Vlastní
19	17	Výchozí revize <i>Výchozí revize</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>Ceny jsou uvedeny bez DPH</i>	ks	1,00000	1 027,80	1 027,80		Vlastní
Celkem						268 263,00		